КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2016 года

№ 90

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 12 октября 2015 года № 1034 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана Новокубанского городского поселения

Новокубанского района»

В соответствии с Порядком формирования и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638 (2-й этап), утвержденным постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2015 года № 828, письма некоммерческой организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» от 11 декабря 2015 года № 13328 «О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план на 2015 год», на основании протокола внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме № 95 по ул. Первомайской от 29 октября 2015 года № 13, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 12 октября 2015 года № 1034 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 1-4 в новой редакции, согласно приложения № 1-4.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения  Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.С. Зиньковский
Приложение № 1

к  постановлению об утверждении муниципального

краткосрочного плана Новокубанского городского

поселения Новокубанского района краткосрочному

плану реализации региональной

от 11.02.2016 г. № 90

ПЕРЕЧЕНЬ

Многоквартирных домов (далее – МКД), которые подлежат капитальному ремонту, на 2015 год (2-й этап)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год ввода дома в эксплуатацию
	Способ формирования фонда капитального ремонта МКД
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Число жителей,                          зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта

	Плановая дата завершения работ

	всего
	в том числе:

	средства фонда капитального ремонта данного МКД
	средства фонда капитального ремонта других МКД
	заемные и кредитные средства
	средства государственной поддержки
	средства муниципальной поддержки

	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого по муниципальному образованию Новокубанский район
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 018 200,00
	611 659,00
	1 406 541,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х

	1
	Новокубанский район,

г Новокубанск, ул Ленинградская, д 19
	1979
	Счет РО
	5
	8
	6 523,20
	197,00
	1 176 000,00
	356 420,38
	819 579,62
	0,00
	0,00
	0,00
	12.2016

	2
	Новокубанский район,Новокубанск, ул Ленина,

д 29
	1985
	Счет РО
	5
	4
	5 255,20
	90,00
	842 200,00
	255 238,71
	586 961,29
	0,00
	0,00
	0,00
	12.2016

Заместитель

главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи

А.Н. Сиротин
Приложение № 2
к постановлению об утверждении муниципального

краткосрочного плана Новокубанского городского

поселения Новокубанского района краткосрочному

плану реализации региональной

от 11.02. 2016 г. № 90
РЕЕСТР

Многоквартирных домов (далее МКД), которые подлежат капитальному ремонту, по видам капитального ремонта, установленным частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, на 2015 год (2-й этап)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта всего (сумма граф 4, 12, 14, 16, 18, 20)
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	ремонт внутридомовых инженерных систем

	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	всего (сумма граф 5 – 10)
	в том числе:

	электроснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	газоснабжения
	теплоснабжения
	Горячего водоснабжения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по муниципальному образованию Новокубанский район
	2 018 200,00
	2 018 200,00
	1 176 000,00
	842 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Новокубанский район,

г Новокубанск, ул Ленинградская, д 19
	1 176 000,00
	1 176 000,00
	1 176 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Новокубанский район, г Новокубанск, ул Ленина, д 29
	842 200,00
	842 200,00
	0,00
	842 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Заместитель

главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи

А.Н. Сиротин
Приложение № 3

к  постановлению об утверждении муниципального

краткосрочного плана Новокубанского городского

поселения Новокубанского района краткосрочному

плану реализации региональной

от 11.02.2016 г. № 90

РЕЕСТР

многоквартирных домов (далее – МКД), которые подлежат капитальному ремонту, по видам капитального ремонта, которые подлежат капитальному ремонту, по видам капитального ремонта, установленным частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений  в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

На 2015 год (2-й этап)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта (сумма граф 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14)
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края  от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ

	утепление фасада
	переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов
	разработка проектной документации на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту МКД
	проведение строительного контроля за оказанием услуг и (или) выполнением работ по капитальному ремонту МКД
	внесение изменений в технический паспорт МКД, изготовление технического паспорта МКД в случае его отсутствия
	внесение изменений в энергетический паспорт МКД, изготовление энергетического паспорта МКД в случае его отсутствия

	итого (сумма граф                 7 – 10)
	в том числе:

	электро-снабжения
	холодного водо-снабжения
	теплоснаб-жения
	Горячего водо-снабжения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по муниципальному образованию Новокубанский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Новокубанский район,

г Новокубанск, ул Ленинградская, д 19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Новокубанский район

г Новокубанск, ул Ленина, д 29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Заместитель

главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи

А.Н. Сиротин
Приложение № 4

к постановлению об утверждении муниципального

краткосрочного плана Новокубанского городского

поселения Новокубанского района краткосрочному

плану реализации региональной

от 11.02.2016 г. № 90

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (далее – МКД), расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год (2-й этап)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь МКД, всего
	Число жителей, зарегист-рирован-ных в МКД
	Количество МКД

	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего

	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Итого по муниципальному образованию Новокубанский район
	11 779,00
	287
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	2 018 200,00
	2 018 200,00

Заместитель

главы Новокубанского городского поселения

Новокубанского района по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи

А.Н. Сиротин